搬运家具合同
委托方（以下简称甲方）：

承运方（以下简称乙方）：

    甲方委托乙方承担家具搬运合同，经双方协商一致，签订本合同。
    根据国家有关法律法规的规定，甲、乙双方在平等互利的基础上，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，甲、乙双方经友好协商，达成如下条款：
     一、服务内容及地点
乙方根据甲方的要求，至少委派7人以上，把停放在      的家具搬运到指定的位置        ，并在设计师的指导下进行拆箱摆位。
二、搬运时间
搬运时间为2012年1月份，具体时间另行通知。

三、搬运费用及支付方式

本合同总额为人民币（大写）贰仟元整。（以上价格包含搬运费、高空吊运费、拆箱费、摆位费及其它搬运过程中所产生的费用，不含税。）工作时间为8:00-18:00，非工作时间作业另外加人民币（大写）叁佰元每小时。
在搬运结束验收后，甲方在三个工作日内把合同款打入到乙方指定的帐号内，或直接交付现金给乙方。乙方在收到款后三个工作日内将发票寄给甲方。（地址：）。
四、甲方责任
1、甲方有责任提前通知所搬运物品（家具）的到货时间和到货地点以及材质和需要注意的有关事宜；
2、甲方有责任指明每件所搬运物品（家具）的摆放地点；
五、乙方责任

1、在搬运工程中，乙方必须听从甲方的领导和指挥。
2、乙方有责任保守商业秘密，不准向他人泄露与业务相关的任何信息。

3、乙方不准以任何方式任何借口推迟搬运任务，乙方在得到甲方电话通知后，在一小时内到达搬运现场，晚上按实际情况而定；
4、乙方必须自带搬运过程中所必备的机器设备车辆及工具；
5、在搬运过程中乙方如造成人身伤害、交通事故或机器设备车辆及工器具的损坏等事情，由此产生的责任和费用一切由乙方承担；
6、在搬运工程中，乙方必须保证所搬运的物品（家具）不缺件、不损坏，如有损坏，乙方按该物品的出厂价格进行赔偿；

7、在搬运过程中，乙方必须保证不损坏公共财产及业主的财产，如玻璃幕墙、灯具、窗帘、大门、电器设备、墙壁地板等物品，如有损坏，乙方按原价赔偿；
8、在搬家过程中，乙方不能私自动用业主房间里的任何物品或设备，更不能把业主的物品带出业主房间；

9、在业主房间里乙方不准随地吐痰，不准吸烟，不准大声喧哗，也不准随便使用业主的卫生间；
10、进入业主的房间，乙方必须要换上指定的拖鞋或穿上鞋套才能进入房间，以保证房间的干净；

11、乙方在搬运结束前，必须清理掉由搬运过程中产生的垃圾，比如包装箱、泡沫等，并把垃圾扔到指定的地方。
六、此协议壹式贰份，甲、乙双方各执壹份，经双方签字盖章后生效。
七、合同执行期间，若双方发生任何纠纷，应协商解决。如协商无效，则可到国家有关部门进行诉讼解决。
委托方（甲方）                       委托方（乙方）

（盖章）                             （盖章）

电话：                               电话：

开户银行：                           开户银行：

银行账号：                           银行账号：

日期：                               日期：
1